垂水市防犯灯設置補助金の手続きについて

次のことに留意して、申請くださいますようよろしくお願いします。

（１）申 請

防犯灯設置補助金交付申請書（第１号様式）に次の書類を添えて提

出してください。

  （添付書類）

    ・収支予算書

・設置箇所の位置を表示した見取図及び配置図

・見積書（設置場所ごと）

（２）実績報告

防犯灯設置補助金交付実績書（別記第４号様式）に次の書類を添え

て提出してください。

（添付資料）

・収支精算書

・領収書写し（設置場所ごと）

・落雷損害証明書

・写真（３枚）

① 設置前：新設の場合は設置場所周辺

更新（災害）の場合は撤去前写真

② 設置後：設置状況写真

③ 器具の写真（型式）

・（第６号様式）に通帳の写しを添付

※災害（落雷損害）の場合

  ・落雷損害証明書（証明者は設置業者）

災害（台風等）の場合

  ・罹災証明書（企画政策課で発行）

第１号様式（第５条関係）

                      令和  年  月  日

垂水市長       殿

                 (設置者)

                 住  所

名  称

                 代表者名

  令和  年度防犯灯設置補助金交付申請書

令和  年度において、防犯灯の設置に要する経費は、下記のとおりであるので、

防犯灯設置補助金を交付くださるよう関係書類を添えて申請します。

記

番号 工事店名 区分
設置等に係る費用

総額（円） 市補助金（円） 自己負担（円）

１

２

３

４

５

合計

添付書類

１ 設置箇所の位置を表示した見取図及び配置図

２ 見積書

３ 区分が復旧の場合は被災状況が分かる写真

第２号様式（第５条関係）

  令和  年度 収 支 予 算 書

収 入

費    目 金    額 摘    要

  市 補 助 金

  振興会負担金

合    計

支 出

費    目 金    額 摘    要

合   計

第４号様式（第７条関係）

                      令和  年  月  日

垂水市長     殿

                 (設置者)

                 住  所

名  称

                 代表者名

  令和  年度防犯灯設置補助金実績書

 令和  年  月  日付け指令垂総第   号の防犯灯設置補助金交付決定通

知書に基づき防犯灯設置事業を実施したので、関係書類を添えて報告します。

記

 工事場所 工事完了年月日 工事請負額（円） 工事請負業者名

１

２

３

４

５

添付資料

１ 収支精算書

２ 事業経費に係る領収書の写し

３ 写真（設置前及び設置後）

４ その他市長が必要と認める書類

第２号様式（第７条関係）

   令和  年度 収 支 精 算 書

収 入

費    目 金    額 摘    要

市 補 助 金

振興会負担金

合    計

支 出

費    目 金    額 摘    要

合    計

第６号様式（第９条関係）

                     令和   年  月  日

 垂水市長        殿

                 (設置者)

                 住  所

名  称

                 代表者名

                 連絡先（電話番号）

                 担当者氏名

令和  年度防犯灯設置補助金交付請求書

 令和  年  月  日付け指令垂総第  号の防犯灯設置補助金確定通知書に

基づく令和  年度防犯灯設置補助金を交付くださるよう、下記のとおり請求しま

す。

記

１ 補助金額  金        円

２ 補助金の受取を希望する口座番号等

金融機関名

（支店等名）

口座名義人
(フリガナ)

氏 名

口座番号 普通・当座